^H,T=S.R. SERWCO K PROT!MLO Eíffijfy 30-®R-2021 89:58 092292 l/l

Q/^íu^nu/t^icx/€1(1 '̂ /Uânctci (^u/Fíátíca^ de (^ao-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 880/2021

São Roque, 29 de março de 2021.

ambiental em terreno localizado às margens da Rua Benedita dos Santos
Caparelli, divisa com a Escola Tibério Justo da Silva.

O
X

si
1-UJ

O ^
CMLU

Prezado Senhor, gS
CT 8)

O o
CO o

s®
Venho, por melo deste, solicitar os bons ofícios de |

Vossa Excelência no sentido de verificar possível ocorrência de crime

§1
3 S

Tal pedido se justifica pois parece haver uma obra
de aterramento de área encharcada onde deve existir uma nascente d'água. q|
Na mesma oportunidade, peço que sejam verificadas outras informações sobre
o terreno, tais como os dados do proprietário e a regularidade dos registros e
pagamentos de IPTU e demais tributos municipais. ^ |

n£
z 9.

o

<o
Na certeza de que dispensará especial atenção a 'ES

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. I|

C3>o

•a 9

Atenciosamente, 11
C.W
OT M

0)0

O Q.-Dg
õ ^

Vereador "8 i

8--
gc
c o

9 O
A "O OAo ®-c

Ilustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO s
MD. Secretário do Departamento de ^
Planejamento e Meio Ambiente da
Estância T urística de

São Roque - SP

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

PROTOCOLO N° CETSR 29/03/2021 -11:18 3746/2021/arb

^^ã/mct/rO' Q/Míinlcí^m/cia. (^^a/Fiá/íca de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

0

1

w00 —i
O®
•^LUC\J^
O ^
CNJUJ

8q
ô o
CO.O)

S o
S f

£

CO <D

m (5
O-a

3 §

LU 2
o c" 0
N E

p
—l (n
ujS

ás

'•(0

®E

gs

.Sg

oE
TD (O
« q
c.«
<0 q
m <0<P ja

ã M
E c

•?8
o Q.

'5.®
•oSo õ)
^ u

£ ®g.£
C D>
D-C

« O

o-c

UJ-g
o
u

s
(O
Q.